

رهایی از کابوس مرگ پس از ۴ سال

گروه حوادث / مرد جوان که به خاطر پس گرفتن طلب ۴۲۸ میلیون تومانی اش مرتکب قتل و پس از محاکمه به قصاص محکوم شده بود بعد از ۱۰ جلسه صلح و سازش، موفق به جلب رضایت خانواده مقتول شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۸ اسفند سال ۹۶، خیر تیراندازی مرمیاب در یکی از خیابان های حوالی چهارراه کلونیک تهران به بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد.

با شروع تحقیقات و در بررسی های اولیه از صحنه جنایت، مأموران با جسد مرد ۶۰ ساله ای مواجه شدند که با شلیک دو گلوله از پادر آمده بود. در تحقیقات میدانی یکی از مغازه داران سرخ کشف این جنایت را به پلیس داد و گفت: کسی را که شلیک کرد، می شناسم او دلار فروش است و معمولاً در این حوالی اقدام به فروش دلار می کند.

بعدهی ۴۲۸ میلیونی

با شناسایی هویت متهم فراری، تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت تا اینکه، در بهمنشت سال ۹۷ و حدود دو ماه بعد از جنایت، حمید در ساختمانی نیمه کاره در محدوده ولنجک با او ملاقات شد. مرد جوان در تحقیقات به جرم خود اقرار کرد و گفت: من اختلافی با مقتول نداشتم، مشکل من با پیمان خواهرزاده او بود. مدتی قبل با مردی بازاری آشنا شدم و او پسرش را که در کار خرید و فروش دلار بود به من معرفی کرد. با پیمان معاملات دلار را آغاز کردم و از آنجا که پولی نداشتم، به ناچار گوسفندان و طلاهای

همسر مرا فروختم و در این کار سرمایه گذاری کردم. بعد از مدتی و در آخرین معامله ای که دی ماه ۹۶ با پیمان داشتم، ۴۲۸ میلیون تومان به او دادم و قرار شد فردای آن روز پول را به من برگرداند. اما به جای پولم یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به عنوان سود به من داد و از من خواست فردای آن روز سرافش بروم. البته من کاری برایم پیش آمد و ۸ روز بعد که سراغ پیمان رفتم متوجه شدم او فرار کرده است.

متهم ادامه داد: مدام سراغ خانواده اش می رفتم تادی از او به دست آورم، اما آنها می گفتند پول را به پیمان دادم از خودش بگیر. حتی یک بار مرا به پارکینگ برده و به زور مجبورم کردند برگه ای که در آن نوشته بودند من همه بدهی ام را پس گرفته ام امضا کنم، من هم به ناچار این کار را کردم اما تنها فقط ۹۰ میلیون تومان به من دادند. در تمام این مدت دنبال پیمان بودم و حتی شب هادر پارک می خوابیدم تادی از او به دست بیارم اما بی فایده بود. تا اینکه یک ماه قبل از این حادثه دوستان پیمان مردی را به من نشان دادند و گفتند این مرد دایی پیمان است و از محل زندگی خواهرزاده اش خبر دارد. من هم سراغ مرد میانسالی رفتم و با او آشنا شدم و گفتم خواهرزاده ات پول مرا نمی دهد اما او نیز مدعی بود که از پیمان بی خبر

است. اما واقعیت را نمی گفت، چرا که مدتی بعد به حساب من ۲۰ میلیون تومان ویز کرد که مطمئنم به درخواست پیمان این کار را کرده بود. روز حادثه دوباره او را دیدم و در مورد پیمان پرسیدم، او اظهار بی اطلاعی کرد که من عصبانی شدم و زمانی که او را دیدم پیمان را شناسا کردم و متوجه شدم او فرار کرده است. پس از جنایت هم فرار کردم تا اینکه توسط پلیس دستگیر شدم.

بخش اولیای دم

با اعتراف مرد جوان، پرونده او تکمیل و برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. با توجه به درخواست اولیای دم برای قصاص، اعتراضات متهم، شواهد و مدارک موجود در پرونده و بازسازی صحنه جرم، قضات دادگاه کیفری حکم بر قصاص صادر کردند.

با تأیید این حکم از سوی قضات دیوانعالی کشور، پرونده مرد جوان برای اجرای حکم به شعبه چهارم دادیاری اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد. با تلاش دادیار امین کرمانی تعداد برگزاری ۱۰ جلسه صلح و سازش، خانواده مقتول سرانجام راضی شده به شرط دریافت دیه از قصاص متهم گذشت کنند. بدین ترتیب پرونده حمید برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم بزودی به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع خواهد شد.



اخبار

تنبیه معلم، سر دانش آموز را شکست

گروه حوادث / شیماجهان بخش: معلم خاطی که با تنبیه یک پسر دانش آموز باعث شکستن سر وی شده بود، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. به گزارش «ایران»، روز سه شنبه مردی به همراه پسر ۱۰ ساله اش به نام عرفان به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد پسرش که در کلاس پنجم ابتدایی درس می خواند از سوی معلمش تنبیه شده و سرش شکسته است و مجبور شده اند ۷ یخیه به سرش بزنند. پس از شکایت این پدر به پلیس تحقیقات آغاز شد.

ماجرا از این قرار بوده که پرتاب تخته پاک کن از سوی معلم جایگزین در «مدرسه حکمت» شهر اشنویه به سمت یک دانش آموز، موجب شکستگی سر «عرفان کریمیان» شده که واکنش های زیادی را در فضای مجازی به دنبال داشته است.

سیدعلی ترابی فرماندار اشنویه در این باره گفت: این دانش آموز به خاطر برخورد شیء سخت از ناحیه سر دچار شکستگی شد و موضوع در دست اقدام و پیگیری بوده و با معلم خاطی برخورد قانونی صورت می گیرد. قانون اجازه تنبیه بدنی دانش آموز را به هیچ عنوان به معلمان و مربیان مدارس نمی دهد.

وی در ادامه افزود: در تماس با پدر دانش آموز ابراهیم همدردی کردم و بر پیگیری موضوع از مراجع قانونی قول مساعد دادم. پس از این حادثه، دانش آموز تحت مداوا قرار گرفت و هم اکنون حال عمومی وی مساعد گزارش شده است، همچنین به رئیس آموزش و پرورش شهرستان اشنویه دستور داده شد که نسبت به بررسی موضوع و معرفی فرد خاطی به مراجع قانونی اقدام لازم را انجام دهد.

«شیرین جهانگیری» مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان اشنویه در خصوص روند پیگیری این موضوع توضیح داد: بنا بر بررسی های انجام شده مربی بهداشت که جایگزین معلم کلاس پایه پنجم ابتدایی شده بود به تاژی در آموزش و پرورش استخدام شده و تنها ۶ ماه سابقه فعالیت داشته است. وی در خصوص چرایی این برخورد نامتعارف مربی اظهار داشت: بنا بر اظهارات این مربی زمان ورود ایشان، فضای کلاس بسیار متشنج بوده و تمام دانش آموزان مشغول شیطنت و هیاهو بوده اند و تلاش وی برای آرام کردن دانش آموزان بدون نتیجه بوده است. البته ایشان اعلام کرده اند ناخواسته و غیر عمدی تخته پاک کن را پرتاب کرده و هرگز تصور نداشته جسمی مانند تخته پاک کن موجب آسیب رساندن به بچه ها شود. از سوی دیگر هیچ دانش آموز خاصی مورد خطاب معلم نبوده که بخواهد تخته پاک کن را به سوی او پرتاب کند پس می توان گفت این اتفاق سهوی بوده است.

جایگیری خاطرنشان کرد: البته این موضوع دلیل بر آن نیست که از خطای مربی چشم پوشی شود و قطعاً هیات تخلفات آموزش و پرورش این موضوع را به وقت بررسی خواهد کرد و با معلم خاطی برخورد می شود. البته با توجه به اظهارات مربی میزان درجه تخلف بعد از بررسی نهایی هیات تخلفات مشخص و بر اساس شدت میزان تخلف با وی برخورد شده که اخبار آن نیز بزودی اعلام می شود.

ربایندگان زن مسافر دستگیر شدند

گروه حوادث / سه مرد شرور که با ربودن زنی جوان وی را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر سال گذشته با مراجعه مردی به اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت مبنی بر ناپدید شدن همسرش آغاز شد. او در تشریح ماجرا گفت: همسرم برای خرید آخر سال از خانه خارج شده بود، اما دیگر به خانه برنگشت و تلفن همراهش هم خاموش شده است. ۳ روز پس از این شکایت و در حالی که مأموران با تحقیقات در پی یافتن سرنخ از زن جوان بودند، همسر او در تماس با پلیس عنوان کرد که همسرش در دست چند آدمربا بوده و آزاد شده است.

پس از آن تحقیقات از زن جوان صورت گرفت و وی عنوان کرد: برای خرید پایان سال از خانه خارج شدم و هنگام برگشت، پرایدی با دو سرنشین در مقابل ایستاد، با این تصور که راننده پراید مسافرش است و سایر سرنشینان هم مسافر، سوار شدم، هنوز مسافتی طی نشده بود که ناگهان سرنشین پراید با تهدید چاقو سرم را زیر صندلی برد و تلفن همراه، طلاها و وسایل بارزشم را سرقت کردند. بعد از سرقت هم در حوالی میدان شوش خودرو توقف کرد و مرد جوانی به آنها ملحق شد و مرا داخل خانه ای بردند، خانه ای که بعداً متوجه شدم پاتوق معتادان و موافقروشان است، در آنجا مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند و سپس از آن هم به من قرض هایی دادند که از حالت طبیعی خارج می شدم. در این مدت سعی کردم اعتماد یکی از آدمربایان را جلب کنم و به او قول دادم که اگر به من کمک کند تا بتوانم فرار کنم پول خوبی به او می دهم و در نهایت همدستانش راضی شدند که من را آزاد کنند.

سرهنگ مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت در این باره گفت: پس از اظهارات قربانی، مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق به دستگیری مردان خشن شدند که آنها به جرم خود اعتراف کردند. تحقیقات برای کشف جرایم احتمالی در این خصوص ادامه دارد.

پایان مزاحمت های سارق تلفن همراه

گروه حوادث / مرد شبیاد که پس از ربودن تلفن همراه زنی جوان برای وی مزاحمت ایجاد می کرد، پس از ۲ سال دستگیر شد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس در تشریح این خبر گفت: چندی قبل مردی ۳۲ ساله با مراجعه به پلیس فتای شهرستان داراب مدعی شد فردی ناشناس حدود ۲ سال پیش اقدام به سرقت گوشی همسرش کرده و پس از مدتی با انتشار مطالب کذب و تهدید آمیز برای همسرش در اینستاگرام و ساختن یک صفحه جعلی، قصد بدنام کردن وی را دارد. پس از این شکایت، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و پس از تحقیقات موضوع شدند متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی وی را دستگیر کنند.

سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس در این باره گفت: متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات موجود توسط کارشناسان استان داراب مدعی شد فردی ناشناس در صورت گوشی و انتشار تصاویر شاکی در اینستاگرام به نیت اخاذی اقرار کرد.

افشای راز سرقت برای انتقام از عشق قدیمی



زندگی جدیدی آغاز کند. دختر جوان گفت: از این شکست عشقی دچار افسردگی شدم و مدتی هم تحت درمان بودم. در این مدت همیشه به انتقام از او فکر می کردم، اما مهران اینجا نبود و از طرفی اگر هم شکایت می کردم پای خودم به میان می آمد بنابراین اقدامی انجام ندادم تا اینکه با خبر شدم او به ایران برگشته است و من هم دل را به دریا زدم و تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. درست است که خودم هم به خاطر همدستی با او دستگیر می شوم، اما اجازه نمی دهم که با احساساتم بازی کند. با اعترافات دختر جوان، مأموران وارد عمل شده و مهران را بازداشت کردند. متهم جوان در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کرد و راز سرقت میلیاردری از خانه ویلایی برملا شد.

گروه حوادث / برخورد یک تاکسی با پاکبان شهرداری در حصارک کرج منجر به مرگ وی شد.

به گزارش ایبنا، این حادثه روز سه شنبه در منطقه حصارک در حالی رخ داد که مرد پاکبان برای استراحت روی جدول کنار خیابان نشسته بود که ناگهان یک خودروی سواری تاکسی با سرعت زیاد با این کارگر برخورد کرد. پس از انتقال وی به بیمارستان اقدامهای درمانی مؤثر واقع نشد و مرد پاکبان جان باخت. تحقیقات در این باره از سوی پلیس ادامه دارد.

گروه حوادث / دختر جوان که به همدستی پسر مورد علاقه اش نقشه سرقت از خانه ویلایی زوج سالخورده را اجرا کرده بود، وقتی فهمید پسر جوان او را فریب داده برای انتقام راز سرقت را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواسط سال گذشته، پیرمردی در تماس با پلیس از سرقت خانه ویلایی اش در شمال تهران خبر داد. به دنبال این تماس، تیمی از مأموران راهی محل شده و در بررسی های اولیه مشخص شد حدود سه میلیارد تومان از خانه ویلایی سرقت شده است. پیرمرد صاحبخانه در تحقیقات گفت: به همراه خانواده ام به مسافرت رفته بودیم، بعد از بازگشت به محض ورود به خانه متوجه سرقت طلا، یوآلها و وسایل با ارزش داخل خانه شدم.

سارق آشنا

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان به سراغ دوربین های مدار بسته رفته و در بازبینی دوربین ها، مرد جوانی را دیدند که سرو صورت خود را کاملاً پوشانده بود و با کلید وارد خانه شده و نقشه سرقت را اجرا کرده بود. بررسی های تیم تحقیق

نشان می داد که سارق فردی آشنا بوده است.

با اینکه هیچ رد و سرنخ از متهم به دست نیامد، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری او ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل دختر جوانی به پلیس مراجعه کرد و گفت: چند ماه قبل من و پسر مورد علاقه ام به نام مهران به یک خانه ویلایی سرقت خانه ویلایی اش در شمال تهران خبر داد.

وی در تشریح ماجرا گفت: یک سال قبل با پسری به نام مهران آشنا شدم و به هم علاقه مند شدیم. او به من پیشنهاد ازدواج داد و گفت عاشق من شده اما چون وضع مالی خوبی ندارد نمی تواند به این زودی ها با من ازدواج کند.

دختر جوان ادامه داد: مدتی که از دوستی مان گذشته بود با مهران در یک مهمانی شرکت کردم. یکی از میهمان ها پیرزن و پیرمردی بودند که وضع مالی خیلی خوبی داشتند. بعد از پایان مهمانی، مهران پیشنهادی داد که بلافاصله با آن مخالفت کردم او گفت با سرقت از خانه این زوج سالخورده می توانیم با هم ازدواج کنیم. نخست مخالفت کردم اما مهران آنقدر مرا وسوسه کرد

سرعت، سبقت و خواب آلودگی ۳ عامل اصلی تصادفات نرورزی

گروه حوادث / سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، بی توجهی به جلو، خستگی و خواب آلودگی و استفاده از تلفن همراه اصلی ترین عوامل تصادفات در نوروز امسال عنوان شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار سیدتیمور حسینی، جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور، روز گذشته با بیان این مطلب گفت: ما با توجه به تزییق و اکسن کرونا از سوی اکثریت مردم و کاهش موارد ابتلا به کووید ۱۹ شرایط متفاوتی را برای سفرهای نوروزی پیش بینی کرده و احتمال افزایش ۵۰ درصدی سفرها را داده بودیم. بر همین اساس جلسه کمیته هماهنگی طرح های ترافیکی برگزار و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شده بود.

مرگ ۲۴۶ نفر در تصادفات رانندگی

جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور در ادامه افزود: در بازه ۲۵ اسفند تا ۱۴ فروردین سال جاری ۲۴۶ نفر در تصادفات رانندگی جان باختند که از این تعداد ۶۳۷ نفر در جاده ها و ۱۰۹ نفر داخل شهرها تصادف و فوت کردند که در مقایسه با نوروز سال گذشته شاهد کاهش ۲۳ درصدی بودیم. البته این آمار است و واقع این آمار شامل کشته شدگان صحنه تصادف، حین انتقال و یکی دوروز ابتدایی حضور در بیمارستان است. آمار نهایی را پزشکی قانونی اعلام خواهد کرد که به نظر می رسد حدود ۱۰ درصد بیشتر شود.

وی با بیان اینکه در طول اجرای طرح نوروزی مجموعاً ۵۶۸ مورد تصادف فوتی در کشور رخ داد، گفت: متأسفانه ۱۰ هزار و ۶۲۵ ققره تصادف جرحی نیز در همین مدت

کلاهبرداری یک میلیاردی با ارسال پیامک جعلی

گروه حوادث: اعضای یک باند ۳ نفره که به بهانه استخدام در حوزه رمز ارزها ارسال پیامک جعلی از ۱۶۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند از سوی پلیس فتا دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل عده ای از مالباختگان با مراجعه به پلیس فتا از دریافت پیامک جعلی سامانه ثنا و ابلاغ قضایی و به دنبال آن برداشت غیرمجاز از حساب شان با کلاهبرداری به نام آنها از اشخاص دیگر شکایت کرده و بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس فتا گرفت.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در این باره گفت: با شروع تحقیقات مشخص شد در این ترغند مجرمین سایبری با عنوان سامانه «ثنا» و با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بد افزار فیشینگ، کاربران را ترغیب به ورود به سامانه جعلی و مشاهده ابلاغیه خود در ازای واریز وجوه اندک می کنند که در نهایت به کلاهبرداری از شهروندان منجر می شود. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کرده و با تلاش شبانه روزی و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند ردپای مجرمین را شناسایی کرده و به هویت اعضای این باند ۳ نفره دست پیدا کنند، همچنین در تحقیقات مشخص شد اعضای این باند علاوه بر برداشت غیر مجاز اینترنتی از حساب شهروندان با درج آگهی های جعلی استخدام در حوزه رمز ارز در سایت های اینترنتی و دریافت مدارک هویتی شهروندان و حساب های کاربری آنها در صرافی های اینترنتی مختلف و فروشگاه های

آدرس www.cyberpolice.ir گزارش کردند.